VSIA "Latvijas Radio" naudas pliismas parskats par 2020.gada janvari - decembri

(pEc tiesas metodes)

4.pielikums

Saimnieciskas darbibas
naudas pliisma

2020.gads
kopa

2020.gada
Decembris

2020.gada
Novembris

2020.gada
Oktobris

2020.gads
Septembris

2020.gads
Augusts

2020.gads
Julijs

2020.gads
Jiinijs

2020.gads
Maijs

2020.gads
Aprilis

2020.gads
Marts

2020.gads
Februaris

2020.gads

Janvaris

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Ienémumi no
pamatdarbibas

972050

120147

95850

131475

103091

102950

112217

98856

123927

83537

Projektu finanséjums

57895

5000

4000

8500

22500

14295

0

3600

0

0

Piegadatajiem un
darbiniekiem izmaksata
nauda

-2554677

-256536

-349979

-311661

-306586

-256269

-428175

-263561

-381910

Maksajumi
darbiniekiem un vinu
interes€s vai vinu
uzdevuma treSajai
personai

-2369194

-297007

-492596

-137291

-289672

-471049

-85151

-295545

-300883

Pargjie ar saimniecisko
darbibu saistitie
izdevumi

-1119

-109

-136

-167

-209

-121

-108

-146

-124

Ien@mumi no pargjas
saimnieciskas darbibas

Izdevumi procentu
maksajumiem

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Izdevumi nodoklu
maksajumiem

-1711887

-240557

-235250

-213056

-207760

-205069

-207616

-207321

-195258

Nakamo periodu
ienémumi

108000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

Neto nauda no
pamatdarbibas

-5636080

-682358

-925986

-524584

-674982

-808291

-606594

-630646

-782638

Investiciju darbibas
naudas plisma

0

Izdevumi pamatlidzeklu
iegadel

-199299

-86730

-38486

-21797

-2173

-15533

-15654

-8518

-10408

Ien€mumi no
pamatlidzeklu
pardoSanas




Saimnieciskas darbibas
naudas plisma

2020.gads
kopa

2020.gada
Decembris

2020.gada
Novembris

2020.gada
Oktobris

2020.gads
Septembris

2020.gads
Augusts

2020.gads
Julijs

2020.gads
Jiinijs

2020.gads
Maijs

2020.gads
Aprilis

2020.gads
Marts

2020.gads
Februaris

2020.gads

Janvaris

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Neto nauda no
ieguldijumu darbibas

-199299

-86730

-38486

-21797

-2173

-15533

-15654

-8518

-10408

Finansialas darbibas
naudas plisma

Investicijas

Samaksatie 1stermina
kredita procenti

Lizinga maksajumi

Lizinga procenti

o|lo] O |o|l o

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

Valsts dotacijas

6924816

948978

923304

923305

700770

700770

715066

678814

667436

666373

Ziedojumi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ziedojumu telefons

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Neto nauda no finansu
darbibas

6899144

923305

923305

923305

700770

700770

715066

678814

667436

666373

Arvalstu valiitu kursu
svarstibu rezultats

-968

0

-552

-31

0

-194

0

0

-191

Naudas un tas
ekvivalentu neto
pieaugums/
samazinajums

1062798

154217

-41719

154358

23615

-108952

56566

28272

-126864

Nauda un tas
ekvivalenti perioda
sakuma

435116

420392

462111

307753

284138

393090

336524

308252

435116

Nauda un tas
ekvivalenti perioda

beigas

572609

574609

420392

462111

307753

284138

393090

336524

308252




